РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

21 июля 2023 года                                                                                            №26

с. Кырен

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

муниципального образования «Тункинский район», выдвинутый

избирательным объединением Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»  в Тункинском районе Республики Бурятия

по единому избирательному округу

 Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов муниципального образования «Тункинский район»,

выдвинутый избирательным объединением Местное отделение

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Тункинском районе Республики Бурятия по

единому избирательному округу в соответствии с пунктом 14 статьи 35

Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 8 статьи 26 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003 г.

№ 419 - III «О выборах депутатов представительного органа муниципального

образования в Республике Бурятия», территориальная избирательная

комиссия решает:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов

муниципального образования «Тункинский район» в количестве 10 (десяти)

человек согласно списка, выдвинутый в установленном порядке

избирательным объединением Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»  в Тункинском районе Республики Бурятия (Список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения Местное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Тункинском

районе Республики Бурятия копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета депутатов муниципального образования «Тункинский

район», выдвинутый избирательным объединением Местное отделение

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Тункинском районе Республики Бурятия по

единому избирательному округу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Саяны» и на

официальном сайте муниципального образования «Тункинский район».

Председатель            Т.А. Ангархаева

Секретарь                Е.Н. Воронина

Список кандидатов заверен

 решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Тункинский район»

от 21.07.2023г. №26

Список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального

образования «Тункинский район» седьмого созыва, выдвинутый

избирательным объединением Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»  в Тункинском районе Республики Бурятия по единому

избирательному округу

1. Манзаров Геннадий Балдынович

2. Богомол Татьяна Григорьевна

3. Цыдендоржиев Вячеслав Бадмаевич

4. Петрова Лидия Доржеевна

5. Марганов Владимир Гармаевич

6. Галсанов Баир Гаврилович

7. Кузнецов Александр Иванович

8. Амбаев Эрдэни Ильич

9. Борбоева Татьяна Петровна

10.  Бильтагуров Стас Эдуардович